PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022

                                                                           № 311

город Серов

	О признании утратившим                               силу постановления администрации Серовского городского округа от 13.10.2017 № 1901 «Об утверждении новой            редакции административного регламента исполнения муниципальной функции                   по  осуществлению муниципального контроля за организацией                                       и осуществлением деятельности               по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках Серовского городского округа»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,                         в соответствие с федеральными законами от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ                                            «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                         в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Серовского городского округа от 13.10.2017 № 1901 «Об утверждении новой редакции административного регламента исполнения муниципальной функции                             по  осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг)                         на розничных рынках Серовского городского округа».

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков